
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

250301 PROGRAMA: SUPERINTENDENCIA DEL MEDIO AMBIENTE
:
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N° 33
23-01-2025

Ver Decreto
N° 91

21-02-2025

Ver Decreto
N° 308

15-04-2025

Ver Decreto
N° 295

08-05-2025

Ver Decreto
N° 404

30-04-2025

Ver Decreto
N° 926

05-09-2025
TOTAL INGRESOS -381.316 60.156 353.055 120.502 1.719.568

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 18.215
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
02 Multas y Sanciones Pecuniarias
99 Otros 18.215

09 APORTE FISCAL -381.316 41.941 242.315 120.502 1.719.568
01 Libre -381.316 41.941 242.315 120.502 1.719.568

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehículos

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS
10 Ingresos por Percibir

15 SALDO INICIAL DE CAJA 110.740
TOTAL GASTOS -381.316 60.156 353.055 120.502 1.719.568

21 GASTOS EN PERSONAL -260.814 -15.180 1.719.568
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -107.697 107.697
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 75.336

03 Prestaciones Sociales del Empleador 75.336
25 INTEGROS AL FISCO

99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -12.805 12.805

04 Mobiliario y Otros -428 428
05 Máquinas y Equipos -459 459
06 Equipos Informáticos -156 156
07 Programas Informáticos -11.762 11.762

34 SERVICIO DE LA DEUDA 353.055
07 Deuda Flotante 353.055

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0033_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0091_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0308_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0295_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0404_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0926_TR.pdf
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N° 1552
18-12-2025

TOTAL INGRESOS 232.958
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 170.869

01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 163.126
02 Multas y Sanciones Pecuniarias 7.002
99 Otros 741

09 APORTE FISCAL -21.373
01 Libre -21.373

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 14.381
03 Vehículos 14.381

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 69.081
10 Ingresos por Percibir 69.081

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS 232.958

21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
25 INTEGROS AL FISCO 232.958

99 Otros Integros al Fisco 232.958
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

04 Mobiliario y Otros
05 Máquinas y Equipos
06 Equipos Informáticos
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1552_TR.pdf
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